

RENAUD LAHAYE

6 rue des Capucins
90000 Belfort

0611286362
satheclips71@gmail.com



SYNTHÈSE

Commercial talentueux, fort d'une expérience de plus de 15 ans dans la vente, le développement de secteur et la promotion de nouveaux produits pour les consommateurs.

Anticipe et identifie de manière proactive les besoins des clients

Motivé, compétent dans la promotion de produits et de services, sachant gérer une équipe et être force de proposition

Etant indépendant depuis 10 ans j'ai appris à m'organiser et travailler en équipe, la nouveauté ne me fait pas peur, je m'adapte rapidement.

Créatif, à l'aise avec l'ensemble des technologies et des systèmes informatiques.

COMPÉTENCES

- Ciblage des clients
- Marketing en ligne
- Marketing et publicité
- Marketing interne
- Contrôle et gestion des stocks
- Relations clientèle
- Prospection Étude de marché
- Négociation des contrats
- Comptabilités débiteurs et créditeurs
- Très bonne éthique professionnelle

PARCOURS PROFESSIONNEL

- 01/2009 — Actuel** **convoyage de voitures par la route à mon compte** — France
Mon activité consiste à déplacer des véhicules par la route d'un point A à un point B, je travaille pour les professionnels, loueurs, entreprises, concessionnaires
- 04/2002 — 08/2008** **Commercial/VRP**
Société SAF — Paris
Commercial avec un secteur attribué, visite des débiteurs de tabac pour la vente de produits hors cigarettes,
- 09/1996 — 03/2002** **Commercial/VRP**
Société Somaco — Rueil Malmaison
Commercial chargé de visiter les entreprises, faire devis et vendre des portes à relevage rapide
- 02/1989 — 08/1996** **Commercial/VRP**
Alarme N°1 — Massy Palaiseau
Commercial chargé de faire la démonstration d'alarme de sécurité auprès des particuliers
- 01/1988 — 02/1989** **Négociateur Immobilier**
Kristel Immo — Draveil
Chargé de présenter des maisons et des appartements aux particuliers cherchant à acquérir un bien
- 09/1986 — 12/1987** **Chauffeur livreur**
Direct Mail Promotion — Draveil
Livraison dans paris de bandes magnetiques

FORMATION

Juin 1981

CAP photo: Bac A3
Ecole Louis lumière — Paris